
Skřítkové z pařezové chaloupky
              V pařezové chaloupce blízko lesa žijí spolu dva skřítkové,
Všímálek a Šikulinka. Jsou velice dobří kamarádi, jeden na druhého

se může vždy spolehnout, vzájemně si pomáhají a společně
hospodaří. Každý den chodí po lese a starají se o to, co v lese roste

– stromy, rostlinky, keře, houby. Protože jsou velice šikovní a
snaživí, našli si mnoho přátel a s nimi prožívají spoustu legrace,
napětí zábavy a dobrodružství. Všichni se mají rádi a společně

dokážou vyřešit veškeré problémy, které se během dne vyskytnou.
Jejich myšlení a chování by mohlo být příkladem pro

všechny.

         ZÁŘÍ
Jak Všímálek a
Šikulinka zažili

spoustu překvapení

ŘÍJEN
Jak Všímálek a

Šikulinka předběhli
zajíce LISTOPAD

Jak Všímálek a
Šikulinka zkoušeli, co

dovedou 
PROSINEC

Jak Všímálek a
Šikulinka hráli maličké

víle pro radost
LEDEN

Jak Všímálek a
Šikulinka pomohli

veverce, která
onemocněla rýmou 

ÚNOR
Jak Všímálek a

Šikulinka prohlíželi
les

BŘEZEN
Jak Všímálek a

Šikulinka vypěstovali
kytičku   

DUBEN
Jak Všímálek a

Šikulinka vyřešili
problémy, které se v

lese vyskytlyKVĚTEN
Jak se Všímálek a
Šikulinka ocitli v

pohádce
ČERVEN

Jak Všímálek a
Šikulinka uspořádali

olympiádu


